
Администрация Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2024 года          №108 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Азовского 

сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 

адресном реестре в соответствии с Приложением. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Глава Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального  

муниципального района 

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к 

Постановлению 

Администрации Азовского  

сельского поселения Азовского 

немецкого национального  

муниципального района 

Омской области 

от 09.10.2024  №108  

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:  

Российская Федерация 

 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 
1.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 2. 

55:01:160102:333 

2.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 3 

55:01:160102:154 

3.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 4 

55:01:160102:331 

4.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5/3 

55:01:160102:670 

5.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5/6 

55:01:160102:669 

6.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5/7 

55:01:160102:4401 

7.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5А 

55:01:160102:852 

8.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5Б 

55:01:160102:667 

9.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 5В 

55:01:160102:1420 

10.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160102:2309 



улица Заготзерно, земельный участок 5Г 

11.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Заготзерно, земельный участок 6 

55:01:160102:1175 

12.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Зорге, земельный участок 2 

55:01:160101:1638 

13.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Зорге, земельный участок 5 

55:01:160101:1627 

14.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 20 

55:01:160102:1053 

15.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 24 

55:01:160102:1057 

16.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 25 

55:01:160102:1998 

17.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 27 

55:01:160102:1056 

18.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 28 

55:01:160102:748 

19.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 31 

55:01:160102:1483 

20.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 32 

55:01:160102:2023 

21.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 33А 

55:01:160102:2012 

22.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 34 

55:01:160102:1167 

23.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 36 

55:01:160102:1347 

24.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 38 

55:01:160102:2017 

25.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 40 

55:01:160102:2015 

26.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 42 

55:01:160102:1067 

27.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 44 

55:01:160102:1063 

28.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160102:1459 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 45 

29.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 47 

55:01:160102:1457 

30.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 48 

55:01:160102:1055 

31.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 51 

55:01:160102:1432 

32.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 51А 

55:01:160102:1455 

33.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 53 

55:01:160102:1453 

34.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 57 

55:01:160102:1061 

35.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 58 

55:01:160102:1329 

36.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Казахстанская, земельный участок 59 

55:01:160102:1181 

37.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 1Б 

55:01:160101:859 

38.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 2 

55:01:160101:213 

39.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 3 

55:01:160101:237 

40.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 5 

55:01:160101:217 

41.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 6 

55:01:160101:219 

42.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 7 

55:01:160101:216 

43.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 8 

55:01:160101:215 

44.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 9 

55:01:160101:38 

45.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 10 

55:01:160101:559 



46.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 11 

55:01:160101:3979 

47.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 12 

55:01:160101:1800 

48.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 14 

55:01:160102:158 

49.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 15 

55:01:160102:330 

50.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 16 

55:01:160102:319 

51.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 17 

55:01:160102:329 

52.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 18 

55:01:160102:320 

53.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 19 

55:01:160102:35 

54.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 20 

55:01:160102:321 

55.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 21 

55:01:160102:327 

56.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 22 

55:01:160102:894 

57.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 23 

55:01:160102:326 

58.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 24 

55:01:160102:323 

59.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 25 

55:01:160102:896 

60.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Клубная, земельный участок 26 

55:01:160102:159 

61.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 6 

55:01:160101:1604 

62.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 8 

55:01:160101:1610 

63.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160101:1736 



улица Комарова, земельный участок 10 

64.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 13 

55:01:160101:1566 

65.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 17 

55:01:160101:1567 

66.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 18 

55:01:160101:1667 

67.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 19 

55:01:160101:1613 

68.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комарова, земельный участок 20 

55:01:160101:1668 

69.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 1 

55:01:160101:262 

70.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 1А 

55:01:160101:110 

71.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 3 

55:01:160101:109 

72.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 4 

55:01:160101:249 

73.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 5 

55:01:160101:33 

74.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 5В 

55:01:160101:1700 

75.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 6 

55:01:160101:105 

76.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 7 

55:01:160101:315 

77.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 8 

55:01:160101:501 

78.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 9 

55:01:160101:14 

79.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 12 

55:01:160101:260 

80.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 13 

55:01:160101:183 

81.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160101:13 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 15 

82.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 15/1 

55:01:160101:102 

83.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 16 

55:01:160101:44 

84.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 17 

55:01:160101:268 

85.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 18 

55:01:160101:127 

86.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 20 

55:01:160101:106 

87.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 21 

55:01:160101:498 

88.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 22 

55:01:160101:3612 

89.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 23 

55:01:160101:499 

90.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 24 

55:01:160101:436 

91.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 25 

55:01:160101:304 

92.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 27 

55:01:160101:384 

93.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 28 

55:01:160101:1803 

94.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 28Б 

55:01:160101:3675 

95.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 29 

55:01:160101:3896 

96.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 30 

55:01:160101:263 

97.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 32 

55:01:160101:267 

98.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 33 

55:01:160102:1171 



99.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 34 

55:01:160101:12 

100.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 35 

55:01:160102:3741 

101.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 37 

55:01:160102:609 

102.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 38 

55:01:160101:4118 

103.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 39 

55:01:160102610: 

104.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 40 

55:01:160101:258 

105.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 41 

55:01:160102:704 

106.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 41А 

55:01:160102:705 

107.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 42 

55:01:160101:271 

108.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 43 

55:01:160102:740 

109.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 44 

55:01:160102:836 

110.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 46 

55:01:160102:497 

111.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 49 

55:01:160102:850 

112.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 51 

55:01:160102:603 

113.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 52 

55:01:160102:52 

114.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 53 

55:01:160102:602 

115.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 54 

55:01:160102:124 

116.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160102:729 



улица Комсомольская, земельный участок 55 

117.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 58 

55:01:160102:263 

118.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 59 

55:01:160102:84 

119.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 60 

55:01:160102:525 

120.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 62 

55:01:160102:530 

121.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 64 

55:01:160102:125 

122.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 65 

55:01:160102:605 

123.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 65А 

55:01:160102:1203 

124.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 66 

55:01:160102:532 

125.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 67 

55:01:160102:59 

126.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 68 

55:01:160102:1165 

127.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 70 

55:01:160102:3750 

128.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 70А 

55:01:160102:283 

129.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 71 

55:01:160102:579 

130.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 72 

55:01:160102:2274 

131.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 72А 

55:01:160102:2174 

132.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 73 

55:01:160102:607 

133.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 75 

55:01:160102:576 

134.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160102:574 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 77 

135.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 78 

55:01:160102:1469 

136.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 79 

55:01:160102:74 

137.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 81 

55:01:160102:569 

138.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 94 

55:01:160102:534 

139.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 96 

55:01:160102:535 

140.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 118 

55:01:160102:559 

141.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 120 

55:01:160102:564 

142.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 122 

55:01:160102:847 

143.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 124 

55:01:160102:566 

144.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 126 

55:01:160102:127 

145.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Комсомольская, земельный участок 128 

55:01:160102:848 

 

 


